
Zarządzenie Nr Ri/26/2011
Wójta Gminy Świdwin

z dnia 28 kwietnia 2011r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6 ust. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493) oraz 
Uchwały  Nr  V/65/2011  Rady  Gminy  Świdwin  z  dnia  29  marca  2011r.  w  sprawie 
trybu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz 
szczegółowych  warunków  jego  funkcjonowania  w  Gminie  Świdwin  zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuje  się  Gminny  Zespół  Interdyscyplinarny  ds.  przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Świdwinie.

§ 2. W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą:

1) Ewa Kretowicz - Specjalista Pracy Socjalnej – Gminny Ośrodek 
   Pomocy Społecznej w Świdwinie

2) Bożena Gręblewska - kurator zawodowy przy Sądzie Rejonowym               
   w Białogradzie II Zamiejscowy Zespół 
   Kuratorów w Świdwinie

3) Anna Witek - przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki 
             Zdrowotnej ZDROWIE-BIS w Świdwinie

4) Monika Makowska - pedagog szkolny – Zespół Szkół w Bierzwnicy
5) Wioleta Żubert - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 

             Problemów Alkoholowych przy Urzędzie Gminy 
             w Świdwinie

6) Andrzej Jóźwiński - przedstawiciel Powiatowej Komendy Policji               
  w Świdwinie 

§ 3. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między 
Wójtem Gminy Świdwin a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świdwin oraz doręczeniu upoważnionym przedstawicielom podmiotów.

§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Świdwinie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
       Zdzisław Pawelec


